ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"!} u ara!'ari 11tai5ftrte"

·' .... ,,~. ,, .• ,,. ... ~. --·:::>",...}
·' ' ' .l.

REQUERIMENTO Nº. 568/2~5 .,, .. ·.· : -; \

: ·1JLº .. ·L:-~l
O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

-egimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do

. >lenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

.unicipal, para que não meça esforços para tomar as seguintes

,Jrovidências:

Solicita o recapeamento asfáltico em toda a extensão da

'\venida Ewerson de Abreu Sodré, mais precisamente no trecho

..:ompreendido do Extracenter à Ponte de Guarapari, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO CÃMAAAMuNICIPAlDEGUHl'l'.JWRIOI

GUARAPARl-ES

EM: O 7 OUT. 2015
PROTOCOLO

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2015. NO Z
1

.3

OZIE

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari - Estadc
Telefax.: (27)3361-1715-1730 - E-mail:camara.guarap

' . ~ . ~. - ·.